
事  務  連  絡  

令和２年３月１８日 

２年生保護者各位 

小松市立安宅中学校 

校長 荒 木 達 人 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和２年度 修学旅行の日程変更について 

 

 

 早暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、新型コロナウイルス感染症対応のため、令和２年度に予定されていた修学旅行

の日程を、下記のように変更することになりました。 

（※令和２年度の小松市内の全中学校の修学旅行は、９月・１０月に延期となっております） 

 なお、詳細については、改めてお知らせいたします。保護者の皆様のご理解をよろしくお願い

いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日程の変更 

 

   変更前   令和２年 ５月１８日（月）～ ５月２０日（水） 

               ↓ 

   変更後   令和２年１０月 ６日（火）～１０月 ８日（木） 

 

 

２ 内容（当初の予定と大きな変更はありません） 

 

   １日目 〔京都市〕班別自主研修 

         【宿泊先】神戸ベイシェラトンホテルタワーズ 

   ２日目 〔広島市〕平和学習（広島平和記念公園） 

         【宿泊先】神戸ベイシェラトンホテルタワーズ 

   ３日目 〔大阪市〕ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 

 

 

       ※状況により、変更が生じた場合には、皆様にご連絡いたします。 


